
Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

CALENDARIO LABORATORI NEOASSUNTI 2017/18

SEDE LICEO GALILEI 

BIDOGNI EDUCATIVI SPECIALI - GRUPPO 1 

GIOVEDì 7 MARZO  e VENERDì 15 MARZO 

FORMATORE  SABINA DEPAOLI 

 

ALPEGIANI DANIELA 

BERDICCHIA GABRIELLA 

BOVONE ALESSANDRA 

CARDINALE ALESSIA 

CASTELLI MARIA CRISTINA 

CERAVOLO CATERINA 

CICCIA GIUSEPPINA 

CONDITO MARIA 

GENTILE ANNA MARIA ROSARIA

GUERRERA VANESSA 

LEPROTTI MARZIA 

MACAUDA ROSALBA 

MAGGI CORINNA 

PEROTTI MORENA 

PUERARI MARIA ANTONIETTA

PUSCEDDU TEA ANNA 

QUINTIERO ASSUNTA 

RICCARDI ELENA 

TALARICO SARA 

TUTTO CAROLINA 

VERATRINI CLAUDIA 

VILLARBOITO KATIA 

 

 

  

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

CALENDARIO LABORATORI NEOASSUNTI 2017/18 

SEDE LICEO GALILEI - VIA FOSCOLO 15 

GRUPPO 1  

GIOVEDì 7 MARZO  e VENERDì 15 MARZO - ore 16.45 /19.45 

ANNA MARIA ROSARIA 

MARIA ANTONIETTA 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 



Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

 

BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI  gruppo 2  

MARTEDì 19 E MARTEDì 26 MARZO 

FORMATORE  SABINA DEPAOLI 

ARMERI RITA 

BAJO MONICA LAURA

BERNINI ROBERTA 

CAMERINI PAOLA 

COTTA 

RAMUSINO MARTA 

GARBARINI ANTONELLA 

GRASSI VALERIA 

LEOCATA GRAZIELLA 

LEONELLO CINZIA 

LICCIARDI MARIA GLORIA 

NEVOSO SERAFINA 

PAPARONE TIZIANA 

RAMPINI ELISA 

RAPETTI MANUELA 

ROSELLI ALESSANDRA 

SCHIAVI LAURA 

TORRES CHIARA 

VENTURA SARA 

ZANOLLI RAMONA 

  

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

gruppo 2   

MARTEDì 19 E MARTEDì 26 MARZO - ore 16.45 /19.45 

MONICA LAURA 

 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 



Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

MERCOLEDì 6 MARZO E MERCOLEDì 13 MARZO 

FORMATORE  ROBERTA ANGELERI 

CASSINI MIRELLA 

CERAVOLO CATERINA 

CONDITO MARIA 

ELIA STEFANIA 

FRANCHI SARA 

IANNOTTA MARIA ALESSANDRA 

MANENTI CRISTINA 

OTTOBONI BARBARA 

PEROTTI MORENA 

PUERARI MARIA ANTONIETTA 

ROSELLI ALESSANDRA 

TALARICO SARA 

TORRES CHIARA 

VENTURA SARA 

ZANOLLI RAMONA 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI gruppo 1 

MERCOLEDì 6 MARZO E MERCOLEDì 13 MARZO - ore 16.45 /19.45 

 

 

 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 



Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

MARTEDì 12 MARZO E LUNEDì 18 MARZO 

FORMATORE  ROBERTA ANGELERI 

ALPEGIANI DANIELA 

BAJO MONICA LAURA

BENZA GISELLA 

BOVONE ALESSANDRA 

COCCO DORA 

CONTA MARINELLA 

GARBARINI ANTONELLA 

LEOCATA GRAZIELLA 

LICCIARDI MARIA GLORIA 

MAGGI CORINNA 

NEVOSO SERAFINA 

TRAINITO CONCETTA 

VERATRINI CLAUDIA 

BERDICCHIA GABRIELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI gruppo 2 

MARTEDì 12 MARZO E LUNEDì 18 MARZO - ore 16.45 /19.45 

 

MONICA LAURA 

 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 



Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

NUOVE RISORSE DIGITALE E IMPATTO SULLA DIDATTICA 

 MARTEDì 12 MARZO E LUNEDì 18 MARZO 

FORMATORE FEDERICA SCARRIONE

ARMERI RITA 

CARDINALE ALESSIA

CASSINI MIRELLA

CASTELLI MARIA CRISTINA

CICCIA GIUSEPPINA

COTTA RAMUSINO MARTA

ELIA STEFANIA

FRANCHI SARA 

GENTILE ANNA MARIA ROSARIA

GROSSO ROSANNA

GUERRERA VANESSA

IANNOTTA MARIA ALESSANDRA

LEPROTTI MARZIA

MANENTI CRISTINA

OTTOBONI BARBARA

PUSCEDDU TEA ANNA

QUINTIERO ASSUNTA

RAMPINI ELISA 

SOLIGNO ANNAMARIA

VILLARBOITO KATIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

NUOVE RISORSE DIGITALE E IMPATTO SULLA DIDATTICA  

MARTEDì 12 MARZO E LUNEDì 18 MARZO - ore 16.45 /19.45 

FORMATORE FEDERICA SCARRIONE 

ALESSIA 

MIRELLA 

MARIA CRISTINA 

GIUSEPPINA 

MARTA 

STEFANIA 

 

ANNA MARIA ROSARIA 

ROSANNA 

VANESSA 

MARIA ALESSANDRA 

MARZIA 

CRISTINA 

BARBARA 

TEA ANNA 

ASSUNTA 

 

ANNAMARIA 

 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 



Ministero  del l ’ istruzione,

Liceo Statale “Galileo 

delle Scienze Umane e Sezione

 

BUONE PRATICHE DI DIDATTICA DISCIPLINARE (DIDATTICA PER COMPETENZE) 

MERCOLEDì 6 MARZO E MERCOLEDì 13 MARZO 

FORMATORE  GIORGIO GUERRA

BENZA GISELLA

BERNINI ROBERTA

CAMERINI PAOLA

COCCO DORA

CONTA MARINELLA

GRASSI VALERIA

GROSSO ROSANNA

LEONELLO CINZIA

MACAUDA ROSALBA

PAPARONE TIZIANA

RAPETTI MANUELA

RICCARDI ELENA

SCHIAVI LAURA

SOLIGNO ANNAMARIA

TRAINITO CONCETTA

TUTTO CAROLINA

 

 

 

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

BUONE PRATICHE DI DIDATTICA DISCIPLINARE (DIDATTICA PER COMPETENZE) 

MERCOLEDì 6 MARZO E MERCOLEDì 13 MARZO - ore 16.45 /19.45 

GIORGIO GUERRA 

GISELLA 

ROBERTA 

PAOLA 

DORA 

MARINELLA 

VALERIA 

ROSANNA 

CINZIA 

ROSALBA 

TIZIANA 

MANUELA 

ELENA 

LAURA 

ANNAMARIA 

CONCETTA 

CAROLINA 

del l ’università  e del la r icerca 

Linguistica –  

Classica “Severino Grattoni” 

BUONE PRATICHE DI DIDATTICA DISCIPLINARE (DIDATTICA PER COMPETENZE)  


